
Epidemioloģiski drošu sacensību organizēšanas, uzraudzības
un drošības protokols

KOPĪGAIS:
● Dalībniekiem obligātie iepriekš jāveic reģistrācija sacensībām tīmekļa

vietnē - www.ultimatecentral.com. Bez iepriekšējas pieteikšanās
dalībnieks sacensībām netiek pielaists.

● Sacensību dalībnieku reģistrācija, dalības maksu veikšana, sacensību
nolikums un citu dokumentu saņemšana - elektroniski (bezkontakta).

● Sacensībās nedrīkst piedalīties dalībnieki/ organizatori ar elpceļu
saslimšanas simptomiem - paaugstināta temperatūra, sāpošs kakls,
iekaisusi rīkle, sauss klepus, stipras galvassāpes.

● Sacensības ir iekļautas attiecīgā sporta veida Sporta likumā noteiktā
kārtībā atzītas sporta federācijas sacensību kalendārā, kas ir publicēts
tās tīmekļvietnē (norādot sacensību norises vietu un laiku, kā arī
sacensību organizatoru).

● Sacensībās piedalās dalībnieki tikai ar sadarbspējīgiem COVID-19
sertifikātiem. (Vecuma ierobežojumi atbilstoši MK izsludinātajiem
noteikumiem).Sacensību organizators var noteikt antigena testu
veikšanu sacensību norises dienā, atbilstoši valstī esošajai situācijai.

● Sacensību norises vietā vienlaikus atrodas ne vairāk personas kā minēts
MK izsludinātajos noteikumos uz sacensību norises laiku - iekštelpās/
ārtelpās, ar/ bez skatītājiem.

● Ierodoties sacensību norises vietā komandas kapteinim jāiesniedz
komandas spēlētāju saraksts (Vārds, Uzvārds, kontaktinformācija,
personas kods, paraksts).

● Dalībniekiem sacensību norises vietā jāuzrāda sadarbspējīgs COVID-19
sertifikāts un dokuments.

● Organizatori nodrošina spirtu saturošus roku dezinfekcijas līdzekļu
pieejamību sacensību norises vietā.

http://www.ultimatecentral.com


● Pirms un pēc katras spēles spēlētaji dezinficē rokas, spēles stafi
dezinficē spēles disku pirms katras nākamās spēles.

● Tiek ievērota 2 metru distance, kā arī tiek lietoti mutes un deguna
aizsargi koplietošanas telpās.

● Sacensību norises vietā ir norādes par cilvēku plūsmas virzieniem
nodrošinot atsevišķu ieeju un izeju sacensību norises vietā (sporta halle,
stadions).

● Spēles disku izlozē katras komandas kapteinis pirms spēles.
● Komandu spēles gara apļi nenotiek. Pēc spēles komandas savā starpā

netiekas, lai pārrunātu spēli. Spēles gars komandām tiek ievadīts
elektroniski.

● Organizators nosaka atbildīgo personu, kas organizē epidemioloģisko
drošības pasākumu īstenošanu un informē sportistus un sporta
darbiniekus par minētajiem pasākumiem, norādos (tai skaitā sporta
sacensību nolikumā) atbildīgo personu un tās kontaktinformāciju.

● Kopīga apbalvošana ir atcelta. Apbalvošana klātienē notiek tikai
individuāli ievērojot 2 metru distanci. 1. /2. /3. Vietas komandām tiek
pasniegtas medaļas un kausi pēc noslēdzošās spēles. MVP balvas tiek
pasniegtas individuāli. Spēles gara balva tiek paziņota attālināti pēc
sacensību norises.

● Sacensību norises vietā nav pieejamas ģērbtuves, dušas un netiek
nodrošināta kopistiska nakšņošana (ja tas ir vairāku dienu turnīrs).

● Dalībnieki pēc pēdējās nospēlētās spēles - pēc iespējas ātrāk dodas
prom no sacensību norises vietas.

IEKŠTELPĀS:
● Tiek ievērota 2 metru distance, kā arī tiek lietoti mutes un deguna

aizsargi (izņemot spēles laiku/ iesildīšanos).
● Dalībniekiem starp spēlēm jāatrodas tribīnēs, katrai komandai

norādītajā vietā, ievērojot 2 metru distanci un lietojot mutes un deguna
aizsargus.

● Katra komanda var izmantot iesildīšanās laukumu tikai pirms viņu
paredzētās spēles.

● Ģērbtuves tiek izmantotas tikai, lai pārģērbtos, speciāli komandai
norādītajā ģērbtuvē ar aizpildījumu ne vairāk kā 25%.

● Ik pēc 3 spēlēm, tiek vēdinātas telpas un tiek nodrošināta ventilācija
iekštelpās visas dienas garumā.

ĀRTELPĀS:



● Komandām uzturoties sacensību teritorijā jāatrodas speciāli katrai
komandai norādītā vietā (izņemot spēles laikā un iesildoties),
nodrošinot pēc iespējas mazāku saskarsmi ar citiem spēlētājiem ārpus
spēļu laika. Aicinām arī ārpus sacensību teritorijas izvairīties no kontakta
ar citiem spēlētājiem.

● Sacensību teritorijā ir vairāki iesildīšanās laukumi, kuros komandas
drīkst atrasties ne ātrāk kā 45 minūtes pirms paredzētās spēles sākuma,
gadījumā, ja iepriekšējās spēles laiks ir ieildzis,komandas iesildīšanās
laukumā var atrasties ilgāk. Lūgums pirms iesildīšanās sagatavot formu,
dzeramo, lai no iesildīšanās laukuma uzreiz varētu doties uz spēles
laukumu, lieki nepārvietojoties pa teritoriju.

LATVIJAS FRISBIJA FEDERĀCIJA
2021/ 2022


